ДЕПАРТАМЕНТ  РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

от 12 февраля 2020 года № 23
г. Брянск

Об утверждении плана мероприятий

по снижению рисков нарушений

антимонопольного законодательства

в 2020 году

В соответствии с распоряжением Губернатора Брянской области от 18 января 2019 года №26-рг «О мерах по организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности органов исполнительной власти Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий по снижению рисков нарушений антимонопольного законодательства в департаменте региональной безопасности Брянской области в 2020 году (далее – План).

2.Руководителям структурных подразделений департамента региональной безопасности Брянской области:

а)организовать исполнение Плана в части касающейся;

б)организовать направление проектов нормативно-правовых актов департамента региональной безопасности Брянской области в отдел экономической безопасности для проведения анализа их соответствия требованиям антимонопольного законодательства.

3.Разместить данный приказ на официальном сайте департамента региональной безопасности Брянской области в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

   А.С. Петроченко